Pag.		Pag.
2. Aegrotus SSmm. sibi porrig. prop. manu	413	3. In cap. pro exercitiis destinata	493
3. Benedictio	414	4. In Cathedrali	493
4. Benedictionem papal. impert.	414	5. In Coena Domini	493
5. Bened. coram Episcopo	414	6. In Domibus et itineribus	493
6. Caecutiens	414	7. In eccles. Confratern.	493
7. Celebrandi licentia	418	8. In eccl. hospitali	496
8. Celebrans in eccles. aliena	418	9. In eccl. Monial.	498
9. Celebrans tecto vel det. capite	418	10. In eccl. et claustr. Monialium asservare possit s. Particula furtiva et reportata?	499
10. Celebrans in Parasceve	418	11. In eccl. paroch.	505
11. Celebr. ex oblig. propter populi commodum	418	12. In eccl. non paroch. et orator.	505
12. Celebr. Episcopo pontif. Sacrum peragente	419	13. Locus	512
13. Celebr. non potest eadem die in eodem altari, in quo Episc. celeb.	419	14. Modus	513
11. SS. Comm. infra missam distribuens	419	15. Modus non licitus	513
15. SS. Confirm. Sacram. ministrans et eccles. consecrans	419	16. In oratorio collegii	514
16. Defunctus		17. In orator. domestico	515
a. Crux, patena, calix	423	18. A plurib. saeculis jam consecrati SSmi.	515
b. Paramenta	424	19. In Parasceve	515
17. Functiones prohibitae	425	20. Tempus	515
18. Graecus	425	V. Benedictio.	
19. Habitus, honestas et mores	426	1. Modus	516
20. Imperitus ritus	438	2. Populi extra portam post communion. infirmorum	516
21. Sacerdotis saecul. ingressus in Ord. regul.	438	3. In portando a tabernaculo ad altare et viceversa	516
22. Inhabilis.		VI. Capite tecto vel detecto	516
a. Apoplexia laborans	439	VII. A Celebrante defertur	517
b. Brachii laborans	440	VIII. Commemor. in sing. diebus	519
c. Brachio privatus	445	IX. Concio cor. SSmo.	519
d. Dignitas laborans	446	X. Consecratio.	
23. Missam imperfectam relinquens	458	1. Utrum sacerdos lat. in locis Graecor. et graecus in Latinorum urbe SSmm. juxta loci ritum possit consecrare?	519
24. Ordinatus a Pontifice an ab ipso Pontifice vel ex speciali ejus delegatione in Episcopum sit consecrandus?	461	2. Si dubitetur de vere consecrato sed longe asservato SSmo.?	519
25. Paralyticus	471	XI. Delatio.	
26. Sacerdos debet esse, qui in Episcop. consecrandus est	472	1. Ad collum et in itineribus	519
27. Simulator	473	2. Cui competit?	519
28. Ad triremes damnatus utrum postea celebrare debeat?	486	3. Ad incendium compescendum non conceditur delatio	521
Sacerdotes duodecim in consecr. ss. Oleorum	488	4. Ad infirmos in Parasceve	533
SS. Sacramenta (administratio)	488	5. Ad infirmos extra Parasceve	533
Sacramentalia in baptis.	488	6. Ad obsessos vetita est delat.	534
SS. Sacramentum Eucharist.		7. In processione	534
I. Administratio.		XII. Detectio capitis	534
1. In Oratoriis	488	XIII. Distributio.	
2. A Parocho non facienda	488	1. Domestica	535
3. Parochianis alterius parochiae SS. administrare non licet	488	2. Frequens et quotid.	535
II. Administrator	489	3. Infra missam	565
III. Adoratio	489	4. In Oratorio	567
IV. Asservatio.		5. In Parasceve	567
1. Altare	491	6. Part. duae vel grandiosae trad.	575
2. In capella regia	492	7. Particulae missa peracta relictiae pueris innocentibus	575
		8. Pecuniae pro ea non solvendae	575
		9. Pueris post baptismum	576